
Structura regionala Manager Nr.telefon E-mail

Director National de vanzari Radu Hodorogea 743188777 r.hodorogea@toolsworld.ro

Regiunea de NORD Sofronovici Dumitru 738669913 dsofronovici@toolsworld.ro

jud.Iasi,Vaslui,Suceava,Botosani,Bacau,Neamt Macinca Liviu 738669914 l.macinca@toolsworld.ro

jud Maramures,Satu Mare,Bihor,Salaj Raul Crisan 799784973 r.crisan@toolsworld.ro

jud Mures,Harghita,Cluj,Bistrita Nasaud Kadar Attila 722313585 a.kadar@toolsworld.ro

jud Sibiu,Alba,Brasov,Covasna Achim Marius 738979953 m.achim@toolsworld.ro

Regiunea de SUD Radu Hodorogea 743188777 r.hodorogea@toolsworld.ro

jud Timis,Caras Severin,Arad Fizesan Sorin 799825413 sdfizeshan@toolsworld.ro

jud Gorj,Mehedinti,Dolj,Olt,Valcea Radu Ispas 799784975 r.ispas@toolsworld.ro

jud Ialomita,Calarasi,Constanta Pana Gabriel 731379110 g.pana@toolsworld.ro

jud Galati,Braila,Buzau,Vrancea,Tulcea Serban Cornel 733693818 c.serban@toolsworld.ro

Regiunea Bucuresti Ilfov Radu Hodorogea 743188777 r.hodorogea@toolsworld.ro

jud Arges,Dambovita,Prahova Radu Hodorogea 743188777 r.hodorogea@toolsworld.ro

jud Ilfov,Bucuresti,Giurgiu,Teleorman Sancenco Marinica 733693819 m.sancenco@toolsworld.ro
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